
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ
СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь « 2022 р.

Про розгляд звернення ПрАТ «Червоний мак» 
про поновлення договору оренди земельної 
ділянки в м. Ірпінь, вул. Соборна

Розглянувши звернення ПрАТ «Червоний мак» та проект додаткової угоди до 
договору оренди землі від 17.08.2007 року (зареєстрованого за №040734000020 від 
21.08.2007 року) про поновлення на новий строк договору оренди земельної ділянки із 
внесенням змін щодо її місця розташування, у зв’язку із зміною цільового призначення 
земельної ділянки з кадастровим номером 3210900000:01:037:0029, зміною істотної умови 
первісного договору оренди в частині його предмету та не набранням чинності мировою 
угодою між Ірпінською міською радою та ПрАТ «Червоний мак» на стадії виконання 
рішення Господарського суду Київської області від 15.07.2019 року у справі №911/466/18. 
затвердженої рішенням Ірпінської міської ради №2057-17-VIII від 23.12.2021 року, 
враховуючи відсутність об’єкта нерухомого майна на земельній ділянці, ненадання доказів 
користування земельною ділянкою, неповідомленням орендодавця про намір продовження 
строку дії договору оренди землі за 60 днів до закінчення строку його дії, висновок постійної 
депутатської комісії Ірпінської міської ради із земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань, керуючись ст. 12, п. 2 ст. 124, 134 Земельного кодексу України, 
ст.19, 30, 4.1-5,6,10 ст.ЗЗ Закону України «Про оренду землі», ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити приватному акціонерному товариству «Червоний мак» в укладанні 
додаткової угоди до договору оренди землі від 17.08.2007 року про поновлення на 
новий строк договору оренди земельної ділянки площею 0,5000 га (кадастровий номер 
3210900000:01:037:0002) в м. Ірпінь, вул. Соборна.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови відповідно 
до розподілу обов’язків та постійну депутатську комісію земельних відносин, лісових


